高财农绩函〔2023〕005 号

黑泉镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金定平村渠道建设

项目绩效目标已收悉，经对绩效目标合规性、完整性、相关性、

适当性及可行性审核，原则上同意你单位申报的项目绩效目标。

现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕006 号

黑泉镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金胭脂堡村“高台

红”辣椒产业化开发项目绩效目标已收悉，经对绩效目标合规性、

完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你单位申报

的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕007 号

黑泉镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金黑泉镇促进村集

体经济发展分布式光伏发电项目绩效目标已收悉，经对绩效目标

合规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你

单位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕008 号

罗城镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金下庄子村促进村

集体经济发展育苗基地建设项目绩效目标已收悉，经对绩效目标

合规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你

单位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕009 号

骆驼城镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金骆驼城村促进村

集体经济发展辣椒生产基地建设项目绩效目标已收悉，经对绩效

目标合规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同

意你单位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕010 号

骆驼城镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金新民村养殖基地

基础设施配套建设项目绩效目标已收悉，经对绩效目标合规性、

完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你单位申报

的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕011 号

骆驼城镇人民政府：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金永胜村促进村集

体经济发展光伏发电站建设项目绩效目标已收悉，经对绩效目标

合规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你

单位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高台 县  财  政  局
高财农绩函〔2023〕 012 号

高台县财政局

关于对2023年第二批财政衔接资金墩仁村

大庄村促进村集体经济发展肉牛养殖基地建设

配套项目绩效目标的批复

你单位申报的 2023年第二批财政衔接资金敦仁村大庄村促

进村集体经济发展肉牛养殖基地建设配套项目绩效目标已收悉，

经对绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，

原则上同意你单位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下

南华镇人民政府：

：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

高  台  县  财  政  局
高财农绩函〔2023〕 018 号

巷道镇人民政府

高台县财政局
关于对2023年第二批财政衔接资金太安村

促进村集体经济发展蔬菜基地仓储物流

建设项目绩效目标的批复

：

你单位申报的 2023年第二批财政衔接资金果园村促进村集

体经济发展日光温室共建项目绩效目标已收悉，经对绩效目标合

规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你单

位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

高财农绩函〔2023〕029 号

县乡村振兴局：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金小额信贷贴息项

目绩效目标已收悉，经对绩效目标合规性、完整性、相关性、适

当性及可行性审核，原则上同意你单位申报的项目绩效目标。现

将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

高财农绩函〔2023〕030 号

县人社局：

你单位申报的 2023 年第二批财政衔接资金脱贫劳动力（含

监测对象）一次性交通补贴项目绩效目标已收悉，经对绩效目标

合规性、完整性、相关性、适当性及可行性审核，原则上同意你

单位申报的项目绩效目标。现将有关要求明确如下：

一、绩效目标是预算安排的必要前提和约束条件，也是绩效

运行监控和绩效评价的重要依据，你单位要高度重视绩效目标管

理工作，不得随意调整预算金额和绩效目标内容。确需调整绩效

目标的，应当根据有关要求和审核流程重新申报、审批。

二、你单位要切实发挥绩效管理主体责任作用，严格按照批

复的绩效目标细化绩效指标，完善绩效管理制度、在预算执行过

程中要对批复的项目实施全过程绩效跟踪监控，按期上报各类绩

效评价资料。项目实施终了后，要根据批复的绩效目标内容开展

绩效自评工作，确保项目建设达到预期绩效目标，切实提高财政

资金使用效益。

三、你单位要对项目绩效目标批复、绩效目标申报表、绩效

自评报告及自评申报表，及时进行公开公示，接受广大群众的监

督。

四、县财政局将随机对你单位实施的项目进行绩效监控和绩

效评价，评价结果将作为下年度衔接资金支持项目预算安排的重

要参考依据。

高台县财政局

2023 年 6 月 15 日

	高财农绩函〔2023〕001号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇六二村北山养殖区低压供水系统配套建设项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6.15
	高财农绩函〔2023〕002号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇六三村调蓄水池建设项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕003号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇五四村促进村集体经济发展羊产业带农发展项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕004号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金黑泉镇养殖小区基础设施配套建设项目绩效目标的批复（黑泉镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕005号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金黑泉镇定平村渠道建设项目绩效目标的批复（黑泉镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕006号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金黑泉镇胭脂堡村促进村集体经济发展集体经济公司化改革“高台红”辣椒产业化开发项目绩效目标的批复（黑泉镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕007号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金黑泉镇促进村集体经济发展分布式光伏发电项目绩效目标的批复（黑泉镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕008号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金罗城镇下庄子村促进村集体经济发展育苗基地建设项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕009号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇骆驼城村促进村集体经济发展辣椒生产基地建设项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕010号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇骆驼城镇新民村养殖基地基础设施配套建设项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕011号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇永胜村促进村集体经济发展光伏发电站建设项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕012号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇敦仁村大庄村促进村集体经济发展肉牛养殖基地建设配套项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕013号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇明永村促进村集体经济发展日光温室建设项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕014号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金中国西甜瓜种质资源展示及交流共享示范基地建设项目绩效目标的批复（农业农村局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕015号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇永进村蓄水池引水改线及出水管道修建项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕016号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇智号村胜利村促进村集体经济发展育苗大棚建设项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕017号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金巷道镇果园村促进村集体经济发展日光温室共建项目绩效目标的批复（巷道镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕018号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金巷道镇太安村促进村集体经济发展蔬菜基地仓储物流建设项目绩效目标的批复（巷道镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕019号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金巷道镇促进村集体经济发展光伏发电项目绩效目标的批复（巷道镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕020号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金曙光村促进村集体经济发展牛羊肉初深加工项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕021号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇西庄子村促进村集体经济发展种子精选厂建设项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕022号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金霞光村促进村集体经济发展土地整理项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕023号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇照二村级蓄水池塘坝修建项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕024号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇顺德村级蓄水池塘坝修建项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕025号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金宣化镇东庄村促进村集体经济发展生物质燃料加工厂项目绩效目标的批复（宣化镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕026号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金宣化镇渠道衬砌旧井改造项目绩效目标的批复（宣化镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕027号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金宣化镇站南村促进村集体经济发展农业社会化服务中心建设项目绩效目标的批复（宣化镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕028号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金高台县促进村集体经济发展辣椒全产业链建设项目绩效目标的批复（乡村振兴局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕029号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金高台县小额绩效目标的批复（乡村振兴局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕030号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金脱贫劳动力一次性交通补贴项目绩效目标的批复（县人社局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕031号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇官沟村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕032号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇下坝村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕033号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇元山子村村容村貌整治提升项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕034号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金新坝镇照中村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（新坝镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕035号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇脱贫户成果巩固提升项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕036号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇六四村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕037号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇七坝村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕038号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金合黎镇五二村脱贫户武胜林住房保障项目绩效目标的批复（合黎镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕039号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金黑泉镇向阳村人居环境整治提升项目绩效目标的批复（黑泉镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕040号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金黑泉镇新开村人居环境整治提升项目绩效目标的批复（黑泉镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕041号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金罗城镇侯庄村人居环境整治提升项目绩效目标的批复（罗城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕042号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金罗城镇罗城村人居环境整治提升项目绩效目标的批复（罗城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕043号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金罗城镇天城村灾后重建集中安置点人居环境整治提升项目绩效目标的批复（罗城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕044号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金罗城镇常丰村村自来水改造提升项目绩效目标的批复（罗城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕045号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇骆驼城村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕046号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇前进村二、四、六社村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕047号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇梧桐村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕048号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金骆驼城镇西滩村自来水管网架设项目绩效目标的批复（骆驼城镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕049号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇南岔村示范点基础设施配套建设项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕050号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇南寨子村示范点基础设施配套建设项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕051号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇先锋村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕052号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金南华镇义和村示范点基础设施配套建设项目绩效目标的批复（南华镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕053号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金巷道镇小寺村村容村貌整体提升项目绩效目标的批复（巷道镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕054号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金宣化镇上庄村二批人居环境整治提升项目绩效目标的批复（宣化镇）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕055号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金高台县高质量清洁村庄创建行动奖补项目绩效目标的批复（县乡村振兴局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕056号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金高台县“巾帼家美积分超市”建设补助项目绩效目标的批复（县乡村振兴局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕057号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金高台县易地搬迁后扶光伏发电项目绩效目标的批复（县发改局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕058号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金高台县搬迁贷款贴息补贴项目绩效目标的批复（县乡村振兴局）2023.6 .15
	高财农绩函〔2023〕059号高台县财政局关于对2023年第二批财政衔接推资金项目管理费绩效目标的批复（县乡村振兴局）2023.6 .15